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PRZEDMIOTOWE ZASADY OCENIANIA Z TECHNIKI 

 

Przedmiotowe zasady  oceniania z matematyki są  zgodne z Wewnątrzszkolnym Zasadami  Oceniania w Szkole 

Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Rudzie Strawczyńskiej, Podstawą Programową dla szkoły 

podstawowej oraz z Rozporządzeniem MEN w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania 

uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych 

 

 Uczeń zobowiązany jest do przynoszenia podręcznika oraz zeszytu na lekcje techniki, 

 Na lekcję techniki uczeń przynosi linijkę, ołówek i gumkę, 

 Dba o porządek i bezpieczeństwo na swoim stanowisku pracy, 

 Wszelkie zadania wytwórcze wykonuje zgodnie z zasadami BHP.  

Pamiętaj ! Oceny są jawne. Zawsze możesz poprosić o wyjaśnienie dlaczego otrzymałeś określoną ocenę. 

 Z techniki otrzymujesz oceny za:  zadania praktyczne, pracę na lekcji, test, zadanie domowe, udział w 

konkursach i projektach, prace dodatkowe. 

W szczególności z techniki biorę pod uwagę: zaangażowanie ucznia w wykonywane działanie, 

umiejętność pracy w grupie, obowiązkowość i systematyczność, pomysłowość 

konstrukcyjną, estetykę wykonanej pracy oraz właściwy dobór materiałów. 

Sprawdziany- zapowiadane z co najmniej tygodniowym wyprzedzeniem i podaniem zakresu 

      obowiązującego materiału. 

 Nie poprawiam ocen z krótkich prac pisemnych! 

Sprawdzian należy poprawić w terminie 2 tygodni od wpisania oceny do dziennika. 

Możesz raz w semestrze zgłosić nieprzygotowanie do lekcji. 

Podczas nieobecności na sprawdzianie masz dwa tygodnie na napisanie pracy. 

Nie zgłaszamy nieprzygotowania do aktywności wcześniej zapowiedzianej (sprawdzian, przyniesienie 

       określonych materiałów) 

Uczniowie posiadający opinie poradni –oceniani są zgodnie z wytycznymi w nich zawartymi. 

 

Wszelkie prace pisemne oceniane są według następującej punktacji: 

0-25% niedostateczny (1) 

26-49% dopuszczający (2) 

50-72% dostateczny (3) 

73-87% dobry (4) 

88-95% bardzo dobry (5) 

96-100% celujący (6) 

 

W szkole obowiązuje średnia ważona ocen: 3, 2 1. 

 


